

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003-2025

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

Fecha: 14 de febrero de 2025

FECHA: 14/02/2025
HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES		Valor
									EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN	
									CMN (Información anual)	Valor Total	Valor
1	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065391	TONER 504H (50F4H00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS310, MS312, MS310	23.15.11	284.29	UNID		16	S/. 4,548.64
2	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065391	TONER 504H (50F4H00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS310, MS312, MS310	23.15.11	284.29	UNID		30	S/. 8,528.70
3	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065501	TONER CF37X (37X) PARA IMPRESORA HP ENTERPRISE M608, M609, MF	23.15.11	1138.15	UNID		4	S/. 4,552.60
4	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065449	TONER 56F4U00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS421, MS521, MS621, MS622	23.15.11	808.76	UNID		17	S/. 13,748.92
5	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492204	UNIDAD DE IMAGEN 50F0200 PARA IMPRESORA LEXMARK MS310, 41	23.15.11	224.51	UNID		2	S/. 449.02
6	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492200	UNIDAD DE IMAGEN 52D0200 PARA IMPRESORA LEXMARK MS710, MS711	23.15.11	243.80	UNID		2	S/. 487.60
7	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492231	UNIDAD DE IMAGEN 56F0200 PARA IMPRESORA LEXMARK MS21, MS621	23.15.11	312.59	UNID		4	S/. 1,250.36
8	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065487	TONER TK-6727 PARA IMPRESORA KYOCERA TASKALFA 70021, 70031, 800	23.15.11	571.36	UNID		4	S/. 2,285.44
9	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065485	TONER 58D4H00 PARA IMPRESORA LEXMARK MX826, MX822, MX722, MS	23.15.11	1068.00	UNID		18	S/. 19,224.00
10	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065450	TONER 58D4U00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS823, MS826, MX722, MX	23.15.11	1268.54	UNID		16	S/. 20,296.64
11	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065499	TONER W1470X (147X) PARA IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE M6	23.15.11	975.00	UNID		16	S/. 15,600.00
12	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065391	TONER 504H (50F4H00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS310, MS312, MS3	23.15.11	284.29	UNID		4	S/. 1,137.16
13	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065391	TONER 504H (50F4H00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS310, MS312, MS3	23.15.11	284.29	UNID		4	S/. 3,411.48
14	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065397	TONER 56F4U00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS521, MS621, MS622, MX	23.15.11	659.28	UNID		39	S/. 25,711.92
15	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065501	TONER CF37X (37X) PARA IMPRESORA HP ENTERPRISE M608, M609, MF	23.15.11	1138.15	UNID		26	S/. 29,591.90
16	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065487	TONER TK-6727 PARA IMPRESORA KYOCERA TASKALFA 70021, 70031, 800	23.15.11	571.36	UNID		26	S/. 14,855.36
17	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767400065439	TONER TN-3499 PARA IMPRESORA BROTHER HL-L6000DW	23.15.11	649.00	UNID		15	S/. 9,735.00
18	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492204	UNIDAD DE IMAGEN 50F0200 PARA IMPRESORA LEXMARK MS310, 41	23.15.11	224.51	UNID		88	S/. 19,756.88
19	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492200	UNIDAD DE IMAGEN 52D0200 PARA IMPRESORA LEXMARK MS710, MS711	23.15.11	243.80	UNID		18	S/. 4,388.40
20	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B767500492231	UNIDAD DE IMAGEN 56F0200 PARA IMPRESORA LEXMARK MS521, MS621	23.15.11	312.59	UNID		26	S/. 8,127.34
1	31/01/2025	1	COORDINADOR DEL MODULO CORPORATIVO CIVIL	SERVICIO DE PINTADO DEL MODULO S60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23.24.21	1.00	SERVICIO		10200	S/. 10,200.00
1	05/02/2025	1	COORDINADOR DE RECURSOS HUMANOS Y BIENESTAR	ADQUISICIÓN DE ESCALERAS DE ALUMINIO PARA LA SUB AREA DE ESCALAFÓN DE LA COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y BIENESTAR DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD	ESCALERA METALICA	26.32.12	410.00	UNID		2	S/. 820.00
1	11/02/2025	1	COORDINADOR DEL MODULO DE VIOLENCIA	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE TRIPTICOS	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE TRIPTICOS PARA LA CAPACITACIÓN CONFORME A LA LEY N° 30384	23.27.11.6	500.00	SERVICIO		1	S/. 500.00
1	10/02/2025	1	COORDINADOR DEL MODULO DE VIOLENCIA	ADQUISICIÓN DE VENTILADORES PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL MODULO JUDICIAL INTEGRADO EN VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO FAMILIAR - CS.JLL	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE 3 VELOCIDADES	26.32.91	200.00	UNID		32	S/. 6,400.00
1	06/02/2025	1	COORDINADOR DE SEGURIDAD Y RESGUARDO	ADQUISICIÓN DE DOS (02) CÁMARAS FULL HD, PARA EL ÁREA DE SEGURIDAD Y RESGUARDO DE LA SEDE DE PIZARRO-SOLIVAR DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD	CAMARA DOMO PTZ 2.0 MP	26.32.31	1551.76	UNID		2	S/. 3,103.52
1	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA (NO CATALOGADOS EN ACUERDO MARCO) PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS Y JURISDICCIONALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD, PARA EL AÑO 2025	AGUJA DE COSER A MANO N° 5	23.199.199	1.00	UNID		2000	S/. 2,000.00
2	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN		CD REGRABABLE DE 700 MB	23.15.11	1.60	UNID		200	S/. 320.00
3	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN		CD REGRABABLE DE 700 MB	23.15.11	1.60	UNID		1296	S/. 2,073.60

4	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0005	CD REGRABABLE DE 700 MB	23.15.11	1.60	UNID			100	S/.	160.00
5	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0005	CD REGRABABLE DE 700 MB	23.15.11	1.60	UNID			2500	S/.	4,000.00
6	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0136	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB	23.15.11	4.50	UNID			200	S/.	900.00
7	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0136	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB	23.15.11	4.50	UNID			210	S/.	945.00
8	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0136	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB	23.15.11	4.50	UNID			808	S/.	3,636.00
9	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0136	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB	23.15.11	4.50	UNID			300	S/.	1,350.00
10	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B76.74.0004.0136	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB	23.15.11	4.50	UNID			3000	S/.	13,500.00
11	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B50.33.0026.0025	PABLO N° 20 X 1 KG	23.199.199	15.50	UNID			80	S/.	1,240.00
12	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B50.33.0026.0025	PABLO N° 20 X 1 KG	23.199.199	15.50	UNID			68	S/.	1,054.00
13	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B50.33.0026.0025	PABLO N° 20 X 1 KG	23.199.199	15.50	UNID			24	S/.	372.00
14	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B50.33.0026.0025	PABLO N° 20 X 1 KG	23.199.199	15.50	UNID			149	S/.	2,309.50
15	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B50.33.0026.0025	PABLO N° 20 X 1 KG	23.199.199	15.50	UNID			250	S/.	3,875.00
16	12/02/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B50.33.0022.0008	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 50 CM X 255	23.199.199	33.54	UNID			70	S/.	2,347.80
ADQUISICIÓN DE PABELLON NACIONAL Y BANDERAS DEL PODER JUDICIAL DE DIFERENTES DIMENSIONES PARA TODAS LAS SEDES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD													
1	10/02/2025	1	COORDINADOR DE SEGURIDAD Y RESGUARDO	B85.85.0001.0032	PABELLON NACIONAL DE 1.60MST. X 2.40MST	23.199.14	380.00	UNID			8	S/.	3,040.00
2	10/02/2025	1	COORDINADOR DE SEGURIDAD Y RESGUARDO	B85.85.0001.0032	PABELLON NACIONAL DE 1.40MST. X 2.20MST	23.199.14	320.00	UNID			10	S/.	3,200.00
3	10/02/2025	1	COORDINADOR DE SEGURIDAD Y RESGUARDO	B85.85.0001.0032	PABELLON NACIONAL DE 1.20MST X 2.00MST	23.199.14	300.00	UNID			17	S/.	5,100.00
4	10/02/2025	1	COORDINADOR DE SEGURIDAD Y RESGUARDO	B85.85.0001.0036	BANDERA INSTITUCIONAL DE 1.60MST. X 2.40MST	23.199.14	380.00	UNID			3	S/.	1,140.00
5	10/02/2025	1	COORDINADOR DE SEGURIDAD Y RESGUARDO	B85.85.0001.0036	BANDERA INSTITUCIONAL DE 1.40MST. X 2.20MST	23.199.14	350.00	UNID			3	S/.	1,050.00
ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS PARA EL SOPORTE TÉCNICO DE LA OFICINA DE INFORMÁTICA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD													
1	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B76.75.0059.0005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16GB	23.15.11	S/40.00	UND			2	S/.	80.00
2	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B76.75.0031.0006	CONVERTIDOR DE SATA A USB	23.15.11	S/260.00	UND			2	S/.	520.00
3	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B76.75.0031.0005	CONVERTIDOR DE VIDEO BIDIRECCIONAL	23.15.11	S/400.00	UND			4	S/.	1,600.00
4	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B41.54.0003.0087	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10 PIEZAS	23.199.11	S/110.00	UND			1	S/.	110.00
5	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B41.54.0003.0107	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS Y ESTRELLA X 6 PIEZAS	23.199.199	S/39.50	UND			1	S/.	39.50
6	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B41.90.0001.0209	JUEGO DE ALICATES (UNIVERSAL, PUNTA FINA Y DE CORTE) X 3 PIEZAS	23.199.11	S/260.00	UND			1	S/.	260.00
7	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B41.54.0003.0085	JUEGO DE DESARMADORES HEXAGONALES X 10 PIEZAS	23.199.11	S/150.00	UND			1	S/.	150.00
8	13/02/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B67.22.9593.0035	TALADRO ELECTRICO PORTATIL ATORNILLADOR INALAMBRIICO DE 18V	26.32.999	S/700.00	UND			1	S/.	700.00
												General en S/.	S/285,703.28

- La información registrada en el presente Anexo corresponde a cambios mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27.4 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria.
- La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

INES RODRIGUEZ VIDAL
COORDINADORA DE LOGISTICA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

[Firma]
DRA. CECILIA MILAGROS LEON VELASQUEZ
PRESIDENTA
Corte Superior de Justicia de La Libertad

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: *[Firma]*
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD